PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№
	20/176-5

	г. Удомля

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва
19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа от 20.08.2021 №20/174-5 «О количестве избирательных бюллетеней и сроков их передачи в участковые избирательные комиссии для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва 19 сентября 2021 года», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва 19 сентября 2021 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа от 18.08.2021 №19/166-5, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва 19 сентября 2021 года по трехмандатным избирательным округам в количестве 29334 штук.
2. Заключить договор на изготовление бюллетеней для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва 19 сентября 2021 года по трехмандатным избирательным округам с филиалом ОАО «ТОТ» Вышневолоцкая типография.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа Л.В. Митронину.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	В.Н. Вяткина